ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

29 декабря 2010 г. № 181

Об утверждении и введении в действие технического
нормативного правового акта

На основании статьи 18 Закона Республики Беларусь от 5 января 2004 года «О
техническом нормировании и стандартизации» Министерство здравоохранения
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить и ввести в действие с 1 марта 2011 г. прилагаемый технический
нормативный правовой акт – технический кодекс установившейся практики ТКП
«Принципы клинических испытаний лекарственных средств природного
происхождения»*.
______________________________

*Не приводится.

Министр В.И.Жарко